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
Bio Fіre 600 номінальною потужністю 600 кВт. аварійне електрозабезпечення здійснюється дизель-генератором 
NEP-35 номінальною потужністю 35 кВт. Паливо для генератора зберігається у ємності об’ємом 20 л.

Максимальний обсяг викидів забруднюючих речовин від стаціонарних джерел складе 477,02382 т/рік, у тому 
числі: титану діоксид 2,287 т/рік, речовини у вигляді суспендованих твердих частинок, недиференційованих за 
складом 0,544 т/рік, оксиди азоту (оксид та діоксид азоту) в перерахунку на діоксид азоту 0,291 т/рік, азоту (1) 
оксид (N2O) 0,0183 т/рік, діоксид сірки (діоксид та триоксид) у перерахунку на діоксид сірки 0,004 т/рік, сульфатна 
кислота (H2SO4) [сірчана кислота] 0,005 т/рік, оксид вуглецю 1,547 т/рік, вуглецю діоксид 461,706 т/рік, озон 0,0099 
т/рік, неметанові леткі органічні сполуки (НМЛОС) 0,205 т/рік, гексан 0,430 т/рік, спирт бутиловий 0,250 т/рік, спирт 
ізопропіловий 1,337 т/рік, спирт пропіловий 0,803 т/рік, спирт етиловий 3,510 т/рік, вуглеводні насичені С12-С19 
(розчинник РПК-26511 та ін.) у перерахунку на сумарний органічний вуглець 0,00002 т/рік, ацетальдегід 0,265 т/рік, 
ацетон 0,182 т/рік, етилацетат 2,164 т/рік, кислота оцтова 1,025 т/рік, стирол 0,366 т/рік, формальдегід 0,0523 т/рік, 
метан 0,0223 т/рік.

На підприємстві немає виробництв і технологічного устаткування, на яких повинні впроваджуватися найкра-
щі доступні технології і методи керування. Заходи щодо скорочення обсягів викидів не плануються – викиди від 
обладнання не перевищують нормативних граничнодопустимих викидів, перевищення гігієнічних нормативів по-
вітря населених місць на межі санітарно-захисної зони відсутні. Встановлені нормативи граничнодопустимих ви-
кидів дотримуються.

Зауваження та пропозиції громадських організацій та окремих громадян щодо намірів підприємства просимо 
надсилати в місячний термін після публікації до КИЇВСЬКОЇ ОДА (ОВА) за адресою: 01196, м. Київ, площа Лесі 
Українки, 1; тел.: +380442868411; електронна пошта: zvern@koda.gov.ua. 

КОРИСНІ ПОРАДИ ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ГРИПУ:

Захворів – сиди вдома! Вакцинуйтесь 

Прикривайте  
ніс та рот

Привчіть себе до 
корисних звичок

Уникайте близького 
контакту з хворим 

Провітрюйте  
та дезинфікуйте 

приміщення 

Намагайтеся не 
торкатися обличчя 

Мийте руки

STOP
ГРИП

Бережіть себе та своє здоров'я!

ВИДАВНИЦТВО ПРОПОНУС:
набір, коректура, редагування, набір, коректура, редагування, 

верстка, друк:верстка, друк:
листiвок, буклетiв, листiвок, буклетiв, 

календарiв, журналiв, книгкалендарiв, журналiв, книг
іншої друкованої продукції без посередниківіншої друкованої продукції без посередників
(044) 482-08-62, (050) 312-14-91
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1 Нерухомість 1

1.2 Квартири
КИЇВ

куплю
1-кімнатні, гостинки

·	Або	 кімнату	 (бажано	 правий	 бе-
рег).	 Тел.:	 (066)	 002-78-03,	 (044)	
407-29-16.
·	Правий	 берег,	 у	 власника.	 Тел.:	
(099)	606-78-77.

2-кімнатні
·	Або	 3-кімн.	 (центр,	 Печерсь-
кий,	 Шевченківський).	 Тел.:	
(067)	445-59-65.

продам
кімнати

. ДАРНИЦЬКИЙ р-н

·	Кімнату	 в	 комунальній.	 Нова	
Дарниця	 (вул.	 Горлівська,	 м.	
«Харківська»,	4/5,	18,8	кв.м,	без	
балкона,	с/в	на	3	кімнати,	кухня	
15	кв.м)	-	17	тис.у.о.,	торг.	Тел.:	
(093)	152-05-03.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н

·	Кімнату	 в	 2-кімн.	 Соцмісто	 (б.	
Верховної	 Ради,18,	 5/5,	 17	 кв.м,	
без	балкона,	норм.	стан,	м.	«Дар-
ниця»	-	10	хв.	пішки)	-	14	тис.у.о.	
Терміново.	Тел.:	(093)	834-30-50.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Теремки	 (Одеське	 шосе,16,	
ЖК	 «Одеський	 бульвар»,	 23/25	
моноліт.,	 55/18,6/15,4	 кв.м,	 зда-
ний,	 утеплений	 фасад,	 2	 ліфта,	
зтяжка,	 штукатурка,	 проводка,	
лоджія	8,8	кв.м,	світла,	тиха,	всі	
міські	комунікації,	м.	«Теремки»	
-	3	хв.,	власна)	-	51	тис.у.о.	Тел.:	
(098)	560-99-07.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н

·	Половину	квартири.	Харківський	
(вул.	 Вишняківська,8-А,	 15/16,	
81/46/10	кв.м,	3	лоджії,	житловий	
стан,	 хазяїни	 не	 користуються	
практично)	-	29	тис.у.о.	Тел.:	(099)	
911-94-80.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н

·	Лісовий	(вул.	Братиславська,34,	
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